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PRZYCHODY PLAN NA 201lR

Przychody ze sprzeduży usług m,edycz. osob.fiz.
Przychody z wynajmu gabinetów lekarskich
Przychody ze SCRM
Przychody ze sptzed. usług NFZ Specjalistyka

Razem przychody

KOSZTY:

Amortyzacja
Leki i środki medyczne
Pozostałe materiĄ
Zakup energii
Zak p usług telekomunikacyj nych
Zakup usług medycznych
Pozostałe usługi
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy
Odpis naza&ńowy EŚS
Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników
P -Ątóżę służbowe
ł-datek od nieruchomości
Opłaty i składki

::I

Razem kosży

ZYSK /STRATA

i,Ę,]ot,lV

1.900.000,00
4.000,00

37.640,00
24.000,00
116.200,00

2.081.840,00

WYKONANIE
ZA 20II R

I929.250,68
4.235,60

. 32.594,52

123.008,35

2.089.089,15

l5.000,00
15.000,00
90.000,00
7.000,00
6.100,00

60.000,00
18.000,00

1.550.000,00
257.230,00

19.000,00
6.800,00
4.000,00
4.000,00
4.800,00

2.056.930,00

24.9I0,00

25.084,98
31.329,27
61.912,13
7.575,08
7.407,l0

83.353,56
16.934,96

1.485.524,29
2I8.324,64

19.690,74
5.942,19
4.885,19
3.907,00
8.983,20

1.980.854,33

+ 108.234,82
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